



OBEC TUCHOŘICE

Tuchořice č.p.123, 439 69 Tuchořice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUTU-624/2021
Spisová značka:

Vyřizuje: Ladislav Kubiska
Tel:
E-mail: obec@tuchorice.cz
Datová
schránka: mzkbawt
Datum: 14.04.2021

Žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

- 1) Ano, obec má platný územní plán – je zveřejněn na webu obce: <http://www.tuchorice.cz/urad-obce/uzemni-plan-tuchorice/>.
- 2) Ne, obec v současné době neprojednává změnu územního plánu.
- 3) Není relevantní.

S pozdravem

Ladislav Kubiska
Starosta obce